



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



19/03/2018 09:28:40

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000005/2018 - 19/03/2018 - Processo Nº 006501/2018

Vencedor	Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp
CNPJ	31.767.882/0001-49
Endereço	Rua Sete de Setembro, 47 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:
Contato	2737271255 (27) 3727-4171 schmidtecia@yahoo.com.br

00001 LOTE 01

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00005521	CHOCOLATE BOMBOM - PACOTE DE 01 KG com recheio wafer e castanha de caju, contendo 20 gramas, embalado individualmente com plástico, que contenha em sua composição açúcar, gorduras vegetal, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, castanha de caju, soro de leite em pó, manteiga de cacau, cacau em pó, massa de cacau, leite em pó integral, leite em pó desnatado, flocos de arroz, amido de milho, farinha de soja, (322) e poliglicerol poliricinoleato (476), aromatizante e fermento químico bicarbonato de sódio (500ii). pode conter traços de amêndoas, amendoim, avelã, castanha do pará e nozes. emulsificantes: lecitina de soja. pacote contendo 01 kg.	PCT	5,00	25,90	129,50
00002	00001	00005521	CHOCOLATE BOMBOM - PACOTE DE 01 KG com recheio wafer e castanha de caju, contendo 20 gramas, embalado individualmente com plástico, que contenha em sua composição açúcar, gorduras vegetal, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, castanha de caju, soro de leite em pó, manteiga de cacau, cacau em pó, massa de cacau, leite em pó integral, leite em pó desnatado, flocos de arroz, amido de milho, farinha de soja, (322) e poliglicerol poliricinoleato (476), aromatizante e fermento químico bicarbonato de sódio (500ii). pode conter traços de amêndoas, amendoim, avelã, castanha do pará e nozes. emulsificantes: lecitina de soja. pacote contendo 01 kg.	PCT	5,00	25,90	129,50
00003	00001	00005521	CHOCOLATE BOMBOM - PACOTE DE 01 KG com recheio wafer e castanha de caju, contendo 20 gramas, embalado individualmente com plástico, que contenha em sua composição açúcar, gorduras vegetal, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, castanha de caju, soro de leite em pó, manteiga de cacau, cacau em pó, massa de cacau, leite em pó integral, leite em pó desnatado, flocos de arroz, amido de milho, farinha de soja, (322) e poliglicerol poliricinoleato (476), aromatizante e fermento químico bicarbonato de sódio (500ii). pode conter traços de amêndoas, amendoim, avelã, castanha do pará e nozes. emulsificantes: lecitina de soja. pacote contendo 01 kg.	PCT	20,00	25,90	518,00
00040	00001	00005521	CHOCOLATE BOMBOM - PACOTE DE 01 KG com recheio wafer e castanha de caju, contendo 20 gramas, embalado individualmente com plástico, que contenha em sua composição açúcar, gorduras vegetal, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, castanha de caju, soro de leite em pó, manteiga de cacau, cacau em pó, massa de cacau, leite em pó integral, leite em pó desnatado, flocos de arroz, amido de milho, farinha de soja, (322) e poliglicerol poliricinoleato (476), aromatizante e fermento químico bicarbonato de sódio (500ii). pode conter traços de amêndoas, amendoim, avelã, castanha do pará e nozes. emulsificantes: lecitina de soja. pacote contendo 01 kg.	PCT	30,00	25,90	777,00
00044	00001	00005521	CHOCOLATE BOMBOM - PACOTE DE 01 KG com recheio wafer e castanha de caju, contendo 20 gramas, embalado individualmente com plástico, que contenha em sua composição açúcar, gorduras vegetal, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, castanha de caju, soro de leite em pó, manteiga de cacau, cacau em pó, massa de cacau, leite em pó integral, leite em pó desnatado, flocos de arroz, amido de milho, farinha de soja, (322) e poliglicerol poliricinoleato (476), aromatizante e fermento químico	PCT	5,00	25,90	129,50



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000005/2018 - 19/03/2018 - Processo Nº 006501/2018

Vencedor	Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp
CNPJ	31.767.882/0001-49
Endereço	Rua Sete de Setembro, 47 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:
Contato	2737271255 (27) 3727-4171 schmidtteca@yahoo.com.br

bicarbonato de sódio (500ii). pode conter traços de amêndoas, amendoim, avelã, castanha do pará e nozes. emulsificantes: lecitina de soja. pacote contendo 01 kg.

CHOCOLATE BOMBOM - PACOTE DE 01 KG

com recheio wafer e castanha de caju, contendo 20 gramas, embalado individualmente com plástico, que contenha em sua composição açúcar, gorduras vegetal, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, castanha de caju, soro de leite em pó, manteiga de cacau, cacau em pó, massa de cacau, leite em pó integral, leite em pó desnatado, flocos de arroz, amido de milho, farinha de soja, (322) e poliglicerol poliricinoleato (476), aromatizante e fermento químico bicarbonato de sódio (500ii). pode conter traços de amêndoas, amendoim, avelã, castanha do pará e nozes. emulsificantes: lecitina de soja. pacote contendo 01 kg.

00056 00001 00005521 PCT 30,00 25,90 777,00

Total do Lote: 2.460,50

00011 LOTE 11

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00011	00014656	BOMBONS SORTIDOS - 300 GRS caixa amarela.	CX	250,00	8,95	2.237,50
00032	00011	00014656	BOMBONS SORTIDOS - 300 GRS caixa amarela.	CX	300,00	8,95	2.685,00
00033	00011	00014656	BOMBONS SORTIDOS - 300 GRS caixa amarela.	CX	950,00	8,95	8.502,50
00042	00011	00014656	BOMBONS SORTIDOS - 300 GRS caixa amarela.	CX	300,00	8,95	2.685,00
00054	00011	00014656	BOMBONS SORTIDOS - 300 GRS caixa amarela.	CX	50,00	8,95	447,50
00066	00011	00014656	BOMBONS SORTIDOS - 300 GRS caixa amarela.	CX	240,00	8,95	2.148,00

Total do Lote: 18.705,50

00012 LOTE 12

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00012	00014657	SACOLINHAS PARA LEMBRANCINHAS ideal para distribuir as lembrancinhas da sua festa ou evento às crianças. composição: sacolinha plástica branca tamanho: 14cm x 27cm.	UN	250,00	0,05	12,50
00035	00012	00014657	SACOLINHAS PARA LEMBRANCINHAS ideal para distribuir as lembrancinhas da sua festa ou evento às crianças. composição: sacolinha plástica branca tamanho: 14cm x 27cm.	UN	300,00	0,05	15,00
00036	00012	00014657	SACOLINHAS PARA LEMBRANCINHAS ideal para distribuir as lembrancinhas da sua festa ou evento às crianças. composição: sacolinha plástica branca tamanho: 14cm x 27cm.	UN	950,00	0,05	47,50
00043	00012	00014657	SACOLINHAS PARA LEMBRANCINHAS ideal para distribuir as lembrancinhas da sua festa ou evento às crianças. composição: sacolinha plástica branca tamanho: 14cm x 27cm.	UN	300,00	0,05	15,00
00055	00012	00014657	SACOLINHAS PARA LEMBRANCINHAS ideal para distribuir as lembrancinhas da sua festa ou evento às	UN	200,00	0,05	10,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



19/03/2018 09:28:40

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000005/2018 - 19/03/2018 - Processo Nº 006501/2018

Vencedor	Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp
CNPJ	31.767.882/0001-49
Endereço	Rua Sete de Setembro, 47 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:
Contato	2737271255 (27) 3727-4171 schmidtecia@yahoo.com.br

crianças. composição: sacolinha plástica branca tamanho: 14cm x 27cm.

SACOLINHAS PARA LEMBRANCINHAS

ideal para distribuir as lembrancinhas da sua festa ou evento às crianças. composição: sacolinha plástica branca tamanho: 14cm x 27cm.

00067 00012 00014657

UN 1.000,00 0,05 50,00

Total do Lote: 150,00

Total do Fornecedor: 21.316,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



19/03/2018 09:28:40

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000005/2018 - 19/03/2018 - Processo Nº 006501/2018

Vencedor	Da Vila Comércio LTDA ME
CNPJ	23.560.835/0001-00
Endereço	Rua José Antonio Carminatti, 20 - centro - Vila Valério - ES - CEP: 29785000
Contato	0000000000

00002 LOTE 02

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00002	00014649	PIPOCAS DOCE DE MILHO ASSADA pacote contendo no mínimo 10 gramas, em embalagem com aproximadamente 50 unidades.	PCT	5,00	13,90	69,50
00005	00002	00014649	PIPOCAS DOCE DE MILHO ASSADA pacote contendo no mínimo 10 gramas, em embalagem com aproximadamente 50 unidades.	PCT	5,00	13,90	69,50
00006	00002	00014649	PIPOCAS DOCE DE MILHO ASSADA pacote contendo no mínimo 10 gramas, em embalagem com aproximadamente 50 unidades.	PCT	20,00	13,90	278,00
00045	00002	00014649	PIPOCAS DOCE DE MILHO ASSADA pacote contendo no mínimo 10 gramas, em embalagem com aproximadamente 50 unidades.	PCT	5,00	13,90	69,50
00057	00002	00014649	PIPOCAS DOCE DE MILHO ASSADA pacote contendo no mínimo 10 gramas, em embalagem com aproximadamente 50 unidades.	PCT	30,00	13,90	417,00

Total do Lote: 903,50

00003 LOTE 03

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00003	00014651	PIRULITO DE DIVERSOS SABORES- PACOTE COM 700 GRS	PCT	5,00	5,28	26,40
00008	00003	00014651	PIRULITO DE DIVERSOS SABORES- PACOTE COM 700 GRS	PCT	5,00	5,28	26,40
00009	00003	00014651	PIRULITO DE DIVERSOS SABORES- PACOTE COM 700 GRS	PCT	20,00	5,28	105,60
00046	00003	00014651	PIRULITO DE DIVERSOS SABORES- PACOTE COM 700 GRS	PCT	5,00	5,28	26,40
00058	00003	00014651	PIRULITO DE DIVERSOS SABORES- PACOTE COM 700 GRS	PCT	30,00	5,28	158,40

Total do Lote: 343,20

00004 LOTE 04

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00004	00005567	PAÇOCA DE AMENDOIM- EMBALADA INDIVIDUALMENTE pacote com 50 unidades. composto de açúcar cristal, amendoim torrado sem pele, sal refinado.	PCT	5,00	12,00	60,00
00011	00004	00005567	PAÇOCA DE AMENDOIM- EMBALADA INDIVIDUALMENTE pacote com 50 unidades. composto de açúcar cristal, amendoim torrado sem pele, sal refinado.	PCT	5,00	12,00	60,00
00012	00004	00005567	PAÇOCA DE AMENDOIM- EMBALADA INDIVIDUALMENTE pacote com 50 unidades. composto de açúcar cristal, amendoim torrado sem pele, sal refinado.	PCT	20,00	12,00	240,00
00041	00004	00005567	PAÇOCA DE AMENDOIM- EMBALADA INDIVIDUALMENTE pacote com 50 unidades. composto de açúcar cristal, amendoim torrado sem pele, sal refinado.	PCT	50,00	12,00	600,00
00047	00004	00005567	PAÇOCA DE AMENDOIM- EMBALADA INDIVIDUALMENTE pacote com 50 unidades. composto de açúcar cristal, amendoim torrado sem pele, sal refinado.	PCT	5,00	12,00	60,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000005/2018 - 19/03/2018 - Processo Nº 006501/2018

Vencedor	Da Vila Comércio LTDA ME
CNPJ	23.560.835/0001-00
Endereço	Rua José Antonio Carminatti, 20 - centro - Vila Valério - ES - CEP: 29785000
Contato	0000000000

00059	00004	00005567	PAÇOCA DE AMENDOIM- EMBALADA INDIVIDUALMENTE pacote com 50 unidades. composto de açúcar cristal, amendoim torrado sem pele, sal refinado.	PCT	20,00	12,00	240,00
-------	-------	----------	---	-----	-------	-------	--------

Total do Lote: 1.260,00

00005 LOTE 05

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00005	00006133	CHOCOLATE AO LEITE EM FORMATO DE BASTÃO embalado individualmente, 16 g cada, que contenha em açúcar, manteiga de cacau, leite em pó integral, massa de cacau, gordura vegetal, castanha de caju, emulsificante lecitina de soja (322) e policianoleato de poliglicerol (476) e aromatizante. contém glúten. contém traços de amêndoas, avelã, castanha-do-pará e nozes - cx com 30 unidades- 480g.	CX	10,00	21,60	216,00
00014	00005	00006133	CHOCOLATE AO LEITE EM FORMATO DE BASTÃO embalado individualmente, 16 g cada, que contenha em açúcar, manteiga de cacau, leite em pó integral, massa de cacau, gordura vegetal, castanha de caju, emulsificante lecitina de soja (322) e policianoleato de poliglicerol (476) e aromatizante. contém glúten. contém traços de amêndoas, avelã, castanha-do-pará e nozes - cx com 30 unidades- 480g.	CX	10,00	21,60	216,00
00015	00005	00006133	CHOCOLATE AO LEITE EM FORMATO DE BASTÃO embalado individualmente, 16 g cada, que contenha em açúcar, manteiga de cacau, leite em pó integral, massa de cacau, gordura vegetal, castanha de caju, emulsificante lecitina de soja (322) e policianoleato de poliglicerol (476) e aromatizante. contém glúten. contém traços de amêndoas, avelã, castanha-do-pará e nozes - cx com 30 unidades- 480g.	CX	30,00	21,60	648,00
00048	00005	00006133	CHOCOLATE AO LEITE EM FORMATO DE BASTÃO embalado individualmente, 16 g cada, que contenha em açúcar, manteiga de cacau, leite em pó integral, massa de cacau, gordura vegetal, castanha de caju, emulsificante lecitina de soja (322) e policianoleato de poliglicerol (476) e aromatizante. contém glúten. contém traços de amêndoas, avelã, castanha-do-pará e nozes - cx com 30 unidades- 480g.	CX	5,00	21,60	108,00
00060	00005	00006133	CHOCOLATE AO LEITE EM FORMATO DE BASTÃO embalado individualmente, 16 g cada, que contenha em açúcar, manteiga de cacau, leite em pó integral, massa de cacau, gordura vegetal, castanha de caju, emulsificante lecitina de soja (322) e policianoleato de poliglicerol (476) e aromatizante. contém glúten. contém traços de amêndoas, avelã, castanha-do-pará e nozes - cx com 30 unidades- 480g.	CX	30,00	21,60	648,00

Total do Lote: 1.836,00

00006 LOTE 06

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00006	00014652	BALAS DOCES DE DIVERSOS SABORES- PACOTE CIM 100 UNIDADES	PCT	2,00	6,95	13,90
00017	00006	00014652	BALAS DOCES DE DIVERSOS SABORES- PACOTE CIM 100 UNIDADES	PCT	2,00	6,95	13,90
00018	00006	00014652	BALAS DOCES DE DIVERSOS SABORES- PACOTE CIM 100 UNIDADES	PCT	11,00	6,95	76,45



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000005/2018 - 19/03/2018 - Processo Nº 006501/2018

Vencedor	Da Vila Comércio LTDA ME
CNPJ	23.560.835/0001-00
Endereço	Rua José Antonio Carminatti, 20 - centro - Vila Valério - ES - CEP: 29785000
Contato	0000000000

00049	00006	00014652	BALAS DOCES DE DIVERSOS SABORES- PACOTE CIM 100 UNIDADES	PCT	5,00	6,95	34,75
00061	00006	00014652	BALAS DOCES DE DIVERSOS SABORES- PACOTE CIM 100 UNIDADES	PCT	20,00	6,95	139,00
							Total do Lote: 278,00

00007 LOTE 07

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00007	00014653	BALA DE GOMA - SABORES VARIADOS - TUBO COM 10 BALAS caixa com 30 tubos.	PCT	10,00	11,85	118,50
00020	00007	00014653	BALA DE GOMA - SABORES VARIADOS - TUBO COM 10 BALAS caixa com 30 tubos.	PCT	10,00	11,85	118,50
00021	00007	00014653	BALA DE GOMA - SABORES VARIADOS - TUBO COM 10 BALAS caixa com 30 tubos.	PCT	30,00	11,85	355,50
00050	00007	00014653	BALA DE GOMA - SABORES VARIADOS - TUBO COM 10 BALAS caixa com 30 tubos.	PCT	5,00	11,85	59,25
00062	00007	00014653	BALA DE GOMA - SABORES VARIADOS - TUBO COM 10 BALAS caixa com 30 tubos.	PCT	30,00	11,85	355,50
							Total do Lote: 1.007,25

00008 LOTE 08

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00008	00014654	NUCITA A BASE DE AÇÚCAR- GORDURA VEGETAL HIDROGENADA soro de leite em pó, cacau em pó e pasta de avelã - caixa com 48 unidades de 10g.	CX	5,00	8,50	42,50
00023	00008	00014654	NUCITA A BASE DE AÇÚCAR- GORDURA VEGETAL HIDROGENADA soro de leite em pó, cacau em pó e pasta de avelã - caixa com 48 unidades de 10g.	CX	5,00	8,50	42,50
00024	00008	00014654	NUCITA A BASE DE AÇÚCAR- GORDURA VEGETAL HIDROGENADA soro de leite em pó, cacau em pó e pasta de avelã - caixa com 48 unidades de 10g.	CX	30,00	8,50	255,00
00051	00008	00014654	NUCITA A BASE DE AÇÚCAR- GORDURA VEGETAL HIDROGENADA soro de leite em pó, cacau em pó e pasta de avelã - caixa com 48 unidades de 10g.	CX	5,00	8,50	42,50
00063	00008	00014654	NUCITA A BASE DE AÇÚCAR- GORDURA VEGETAL HIDROGENADA soro de leite em pó, cacau em pó e pasta de avelã - caixa com 48 unidades de 10g.	CX	30,00	8,50	255,00
							Total do Lote: 637,50

00009 LOTE 09

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00009	00001140	MARIOLA EMBALADA INDIVIDUALMENTE pacote com 50 unidades	PCT	5,00	10,50	52,50
00026	00009	00001140	MARIOLA EMBALADA INDIVIDUALMENTE pacote com 50 unidades	PCT	5,00	10,50	52,50
00027	00009	00001140	MARIOLA EMBALADA INDIVIDUALMENTE pacote com 50 unidades	PCT	20,00	10,50	210,00
00052	00009	00001140	MARIOLA EMBALADA INDIVIDUALMENTE pacote com 50 unidades	PCT	5,00	10,50	52,50
00064	00009	00001140	MARIOLA EMBALADA INDIVIDUALMENTE	PCT	30,00	10,50	315,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000005/2018 - 19/03/2018 - Processo Nº 006501/2018

Vencedor	Da Vila Comércio LTDA ME
CNPJ	23.560.835/0001-00
Endereço	Rua José Antonio Carminatti, 20 - centro - Vila Valério - ES - CEP: 29785000
Contato	0000000000

pacote com 50 unidades

Total do Lote: 682,50

00010 LOTE 10

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00010	00014655	GELEINHA EMBALADA INDIVIDUALMENTE pacote contendo 50 unidades.	PCT	5,00	12,30	61,50
00029	00010	00014655	GELEINHA EMBALADA INDIVIDUALMENTE pacote contendo 50 unidades.	PCT	5,00	12,30	61,50
00030	00010	00014655	GELEINHA EMBALADA INDIVIDUALMENTE pacote contendo 50 unidades.	PCT	20,00	12,30	246,00
00053	00010	00014655	GELEINHA EMBALADA INDIVIDUALMENTE pacote contendo 50 unidades.	PCT	5,00	12,30	61,50
00065	00010	00014655	GELEINHA EMBALADA INDIVIDUALMENTE pacote contendo 50 unidades.	PCT	30,00	12,30	369,00

Total do Lote: 799,50

00013 LOTE 13

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00013	00014658	COPOS DESCARTÁVEIS DE 50 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES branco leitoso, corpo frisado, bordas arredondadas, em polipropileno, acondicionados em plásticos, lacrados.	PCT	20,00	1,90	38,00
00038	00013	00014658	COPOS DESCARTÁVEIS DE 50 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES branco leitoso, corpo frisado, bordas arredondadas, em polipropileno, acondicionados em plásticos, lacrados.	PCT	20,00	1,90	38,00
00039	00013	00014658	COPOS DESCARTÁVEIS DE 50 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES branco leitoso, corpo frisado, bordas arredondadas, em polipropileno, acondicionados em plásticos, lacrados.	PCT	74,00	1,90	140,60

Total do Lote: 216,60

Total do Fornecedor: 7.964,05

Total Geral: 29.280,05